
UCHWAŁA NR LII/437/2014
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594), art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2013r. poz. 885)

Rada Gminy Wilkowice uchwala:

§ 1. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy na rok 2014” do uchwały Rady 
Gminy Wilkowice Nr XLII/347/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy 
Wilkowice na 2014 rok, w następującym zakresie:

Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 135.862,52 złote, w tym:

1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 135.507,52 złote, w tym:

1) zwiększyć dochody własne o kwotę 145.898,00 złotych

2) zwiększyć dotacje na zadania na podstawie porozumień o kwotę 29.606,00 złotych

3) zmniejszyć dotacje na zadania współfinansowane środkami UE o kwotę 39.996,48 złotych

2. Zwiększyć dochody majątkowe o kwotę 355,00 złotych, w tym:

1) zwiększyć dochody własne o kwotę 355,00 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy na rok 2014” do uchwały Rady 
Gminy Wilkowice Nr XLII/347/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy 
Wilkowice na 2014 rok, w następującym zakresie:

Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 135.862,52 złote, w tym:

1. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 156.698,52 złotych, w tym:

1) zwiększyć wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 51.498,96 złotych

(zmniejszając zadania współfinansowane środkami UE o kwotę 301,04 złotych)

2) zwiększyć wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 28.425,56 złotych

(zmniejszając zadania współfinansowane środkami UE o kwotę 39.752,44 złote)

3) zwiększyć wydatki związane z udzielaniem dotacji o kwotę 58.374,00 złote

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 listopada 2014 r.

Poz. 5870



4) zwiększyć wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 18.400,00 złotych

2. Zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 20.836,00 złotych, w tym:

1) zmniejszyć środki na zadania własne o kwotę 93.836,00 złotych

2) zmniejszyć środki na udzielenie dotacji o kwotę 107.000,00 złotych

3) zwiększyć wydatki na dofinansowanie zadań realizowanych przy udziale środków z UE o kwotę 
180.000,00 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 3 „Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2014 roku” do uchwały 
Rady Gminy Wilkowice Nr XLII/347/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy 
Wilkowice na 2014 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 9 „Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu 
gminy” do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr XLII/347/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 
przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2014 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 10 „Plan finansowy zadań realizowanych na podstawie 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego” do uchwały Rady Gminy Wilkowice 
Nr XLII/347/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2014 rok, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 13 „Plan finansowy zadań realizowanych z udziałem środków 
Unii Europejskiej” do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr XLII/347/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2014 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 14 „Plan wydatków jednostek pomocniczych Gminy Wilkowice” 
do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr XLII/347/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie przyjęcia 
budżetu gminy Wilkowice na 2014 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą przyjąć:

Plan dochodów 37.752.203,42 złotych
Plan wydatków 43.076.905,53  złotych
Planowany deficyt budżetowy 5.324.702,11  złote

§ 9. Kwoty przychodów i rozchodów oraz źródła finansowania deficytu budżetowego nie ulegają zmianie.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym woj. 
śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bartosz Olma

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5870



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUD ŻETU GMINY NA 2014 ROK

L.p. Dział
Roz-
dział

Para-
graf

Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

I. 630 20 200,00

1. 63003 20 200,00
20 200,00
20 200,00

20 200,00

a. 0580 20 200,00

II. 750 40 000,00 10,00

1. 75023 40 000,00 10,00
40 000,00 10,00
40 000,00 10,00

40 000,00 10,00

a. 0970 40 000,00

b. 2360 10,00

III. 754 400,00

1. 75416 400,00
400,00
400,00

400,00

a. 0690 400,00

IV. 756 88 000,00

1. 75615 3 000,00

3 000,00
3 000,00
3 000,00

a. 0500 3 000,00

2. 75616 50 000,00

50 000,00
50 000,00

50 000,00

a. 0500 50 000,00

3. 75618 35 000,00

35 000,00
35 000,00Dochody własne

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od  spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LII/437/2014 

w sprawie:  wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na  2014 rok 

Nazwa  -  tre ść

                           Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 października 2014 roku

TURYSTYKA

Wpływy z różnych opłat

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Dochody własne

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Straże gminne (miejskie)

Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Dochody własne

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Dochody własne

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Urzędy gmin

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wpływy z różnych dochodów

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bie żące

dochody bie żące

Dochody własne

Podatek od czynności cywilnoprawnych

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

dochody bie żące

Podatek od czynności cywilnoprawnych

dochody bie żące

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

dochody bie żące

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5870



35 000,00

a. 0490 32 000,00

b. 0690 3 000,00

V. 758 18 000,00
1. 75814 18 000,00

10 000,00
10 000,00

10 000,00

a. 0920 10 000,00

8 000,00
8 000,00

8 000,00

a. 0970 8 000,00

VI. 801 45 299,48 92 984,00

1. 80101 20 171,00

355,00
355,00

355,00

a. 0870 355,00

7 000,00
7 000,00

7 000,00

a. 0750 2 000,00

b. 0970 5 000,00

12 816,00

12 816,00
12 816,00

a. 0750 4 230,00

b. 0970 8 586,00

2. 80104 49 213,00

29 606,00
29 606,00

29 606,00

a. 2310 29 606,00

5 207,00
5 207,00

5 207,00

a. 0830 3 000,00

b. 0970 2 207,00

14 400,00

14 400,00
14 400,00

a. 0830 14 400,00
3. 80110 1 300,00

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

dochody bie żące

RÓŻNE ROZLICZENIA

Pozostałe odsetki

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Różne rozliczenia finansowe
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

Wpływy z innych  lokalnych opłat pobieranych przez jst na 
podstawie odrębnych ustaw

Jednostka realizuj ąca - Szkoła Podstawowa Meszna 
- ZSzP
Dochody własne
dochody bie żące

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

dochody bie żące
Dotacje

Gimnazja

Jednostka realizuj ąca - SzP w Bystrej

Jednostka realizuj ąca - SzP w Wilkowicach

dochody maj ątkowe

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst

Dochody własne

Dochody własne

Jednostka realizuj ąca - GOSiR
Dochody własne
dochody bie żące

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z różnych dochodów

Dochody własne

dochody bie żące

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

Wpływy z różnych dochodów

Jednostka realizuj ąca - Przedszkole w Bystrej

dochody bie żące

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

dochody bie żące
Dochody własne

Wpływy z różnych opłat

Jednostka realizuj ąca - Przedszkole w Wilkowicach

Dochody własne
dochody bie żące

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z usług

Wpływy z usług

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5870



1 300,00

1 300,00
1 300,00

a. 0750 1 300,00

4. 80148 3 800,00 22 300,00
3 000,00
3 000,00

3 000,00

a. 0830 3 000,00
4 500,00
4 500,00

4 500,00

a. 0830 4 500,00

3 800,00

3 800,00
3 800,00

a. 0830 3 800,00

2 000,00
2 000,00

2 000,00

a. 0830 2 000,00

12 800,00

12 800,00
12 800,00

a. 0830 12 800,00

5. 80195 41 499,48
41 499,48

41 499,48

41 499,48

a. 2007 41 499,48

VII. 900 65,00

1. 90015 65,00
65,00
65,00
65,00

a. 0580 65,00

VIII. 921 1 503,00

1. 92120 1 503,00
1 503,00

1 503,00

1 503,00
Dotacje - środki pochodz ące z bud żetu Unii 
Europejskiej 

KULTURA  I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

Jednostka realizuj ąca - SzP w Wilkowicach

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

Dotacje - środki pochodz ące z bud żetu Unii 
Europejskiej 

Dochody własne

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

dochody bie żące

dochody bie żące

Wpływy z usług

Jednostka realizuj ąca - SzP w Bystrej

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

dochody bie żące

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Pozostała działalność

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA
Oświetlenie ulic,placów i dróg

Dochody własne

Dochody własne
dochody bie żące

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

Stołówki szkolne i przedszkolne

Jednostka realizuj ąca - Gimnazjum w Wilkowicach

Dochody własne

Jednostka realizuj ąca - ZSP w Mesznej

Jednostka realizuj ąca - Gimnazjum w Wilkowicach

Dochody własne
dochody bie żące

Dochody własne
dochody bie żące

Wpływy z usług

dochody bie żące

dochody bie żące

Wpływy z usług

Jednostka realizuj ąca - Przedszkole w Wilkowicach

Dochody własne
dochody bie żące

Wpływy z usług

Wpływy z usług

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5870



a. 2009 1 503,00

85 299,48 221 162,00

Zwiększenie dochodów o kwot ę: 135 862,52

1. Zwiększenie dochodów bie żących 135 507,52
w tym

a) zwiększenie dochodów własnych 145 898,00

b) zwiększenie dotacji na zadania na podstawie porozumień 29 606,00

c) zmniejszenie dotacji na zadania współfinansowane środkami UE -39 996,48

2. Zwiększenie dochodów maj ątkowych 355,00

w tym

a) zwiększenie dochodów własnych 355,00

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5870



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2014 ROK

L.p. Dział
Roz-
dział

Para-
graf

Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

I. 600 200 836,00 3 484,00

1. 60013 107 000,00
107 000,00
107 000,00

a. 6300 107 000,00

2. 60016 93 836,00 3 484,00

93 836,00 3 484,00
3 484,00

3 484,00

3 484,00

a. 4210 3 484,00
93 836,00

a. 6050 93 836,00

II. 754 14 000,00

1. 75412 14 000,00

14 000,00
14 000,00

2 000,00

2 000,00

a. 4280 2 000,00
12 000,00

a. 3030 12 000,00

III. 801 47 749,48 238 148,00

1. 80101 138 871,00

75 555,00

75 555,00

75 555,00

60 200,00

a. 4010 54 000,00
b. 4110 6 200,00

15 355,00

a. 4210 355,00
b. 4260 Zakup energii 15 000,00

48 500,00

48 500,00

42 100,00

35 100,00

a. 4010 34 000,00
b. 4110 1 100,00

Drogi publiczne wojewódzkie

Załącznik Nr 2

w sprawie:  wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na  2014 rok 

Nazwa  -  treść

OŚWIATA I WYCHOWANIE

                           Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 paździerika 2014 roku
do Uchwały Nr LII/437/2014 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki bie żące
1.Wydatki jednostki bud żetowej

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki maj ątkowe

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Drogi publiczne gminne

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

II. Wydatki maj ątkowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

1.Wydatki jednostki bud żetowej
w tym:

w tym:

I. Wydatki bie żące

Jednostka realizuj ąca - Szkoła Podstawowa w 
Wilkowicach

Szkoły podstawowe

Jednostka realizuj ąca - Szkoła Podstawowa w 
Bystrej
I. Wydatki bie żące

Zakup materiałów i wyposażenia
wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

I. Wydatki bie żące

1.Wydatki jednostki bud żetowej

Składki na ubezpieczenia społeczne

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

1.Wydatki jednostki bud żetowej
w tym:

Zakup usług zdrowotnych
wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5870



7 000,00

a. 4210 7 000,00
6 400,00

a. 3020 6 400,00

14 816,00

14 816,00

14 816,00

14 816,00

a. 4210 6 230,00
b. 4270 8 586,00
2. 80104 63 581,00

58 374,00
58 374,00
58 374,00

a. 2310 3 276,00

b. 2540 55 098,00

5 207,00
5 207,00

5 207,00

5 207,00

a. 4210 3 707,00
b. 4300 1 500,00

3. 80110 2 450,00 13 950,00

8 600,00
8 600,00

8 600,00

8 600,00

a. 4010 7 000,00
b. 4110 1 600,00

2 450,00 5 350,00

2 450,00 5 350,00

2 450,00 5 350,00

1 600,00

a. 4110 1 600,00
2 450,00 3 750,00

a. 4300 3 750,00

b. 4370 200,00

c. 4520 1 500,00

d. 4700 750,00

4. 80148 3 800,00 20 300,00

3 800,00

3 800,00

3 800,00

3 800,00

a. 4220 3 000,00
b. 4270 330,00

Zakup usług remontowych

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

w tym:

I. Wydatki bie żące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst

Przedszkola

Gimnazja

Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Stołówki szkolne i przedszkolne

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

I. Wydatki bie żące
1.Dotacje na zadania bie żące

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

w tym:

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Opłaty na rzecz budżetów jst

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

I. Wydatki bie żące

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

1.Wydatki jednostki bud żetowej

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Jednostka realizuj ąca - ZSP - Szkoła 
Podstawowa Meszna

Zakup materiałów i wyposażenia

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1.Wydatki jednostki bud żetowej

Jednostka realizuj ąca - Przedszkole w Bystrej

w tym:

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

w tym:

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Jednostka realizuj ąca - Przedszkole w 
Wilkowicach
I. Wydatki bie żące

1.Wydatki jednostki bud żetowej

Zakup środków żywności
Zakup usług remontowych

I. Wydatki bie żące

Jednostka realizuj ąca - Gimnazjum w 
Wilkowicach

1.Wydatki jednostki bud żetowej

Zakup usług pozostałych

Jednostka realizuj ąca - Gimnazjum w Bystrej
I. Wydatki bie żące

1.Wydatki jednostki bud żetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5870



c. 4300 320,00
d. 4700 150,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

a. 4220 4 500,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

a. 4220 3 000,00

12 800,00

12 800,00

12 800,00

12 800,00

a. 4210 1 300,00
b. 4220 11 000,00
c. 4300 500,00

5. 80195 41 499,48 1 446,00

41 499,48

41 499,48

41 499,48
41 499,48

301,04

a. 4017 249,54
b. 4117 45,37
c 4127 6,13

41 198,44

a. 4217 124,25
c. 4307 41 074,19

1 446,00

1 446,00

1 446,00
1 446,00

1 446,00

b. 4240 1 446,00

IV. 854 51 700,00

1. 85401 51 700,00

41 500,00

41 500,00

41 500,00

41 500,00

a. 4010 34 000,00

b. 4110 6 600,00

1.Wydatki jednostki bud żetowej

w tym:

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

Jednostka realizuj ąca - Szkoła Podstawowa w 
Bystrej

wydatki na realizacj ę Programów współfinansowanych ze 
środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej 

w tym:

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Jednostka realizuj ąca - Gimnazjum w 
Wilkowicach

I. Wydatki bie żące

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

I. Wydatki bie żące

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Świetlice szkolne

1.Wydatki jednostki bud żetowej
w tym:

I. Wydatki bie żące

w tym:

Zakup usług pozostałych

w tym:

Zakup materiałów i wyposażenia
wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Zakup środków żywności

Zakup środków żywności

Jednostka realizuj ąca - Szkoła Podstawowa w 
Bystrej

1.Wydatki jednostki bud żetowej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Jednostka realizuj ąca - Szkoła Podstawowa w 
Wilkowicach
I. Wydatki bie żące

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Składki na Fundusz Pracy

Jednostka realizuj ąca - ZOSIP

Składki na ubezpieczenia społeczne

I. Wydatki bie żące

1.Wydatki jednostki bud żetowej

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Zakup środków żywności

1.Wydatki jednostki bud żetowej
w tym:

1.Wydatki jednostki bud żetowej

wydatki na realizacj ę Programów współfinansowanych ze 
środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej 

Pozostała działalność

I. Wydatki bie żące

Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5870



c. 4120 900,00

8 600,00
8 600,00

8 600,00

8 600,00

a. 4010 7 000,00
b. 4110 1 200,00
c. 4120 400,00

1 600,00

1 600,00

1 600,00

1 600,00

a. 4010 900,00
b. 4110 700,00

V. 900 2 000,00

1. 90004 2 000,00
2 000,00
2 000,00
2 000,00

2 000,00

a. 4170 2 000,00

VI. 921 1 484,00 180 000,00

1. 92105 1 484,00

1 484,00

1 484,00

1 484,00

1 484,00

a. 4300 1 484,00

2. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 180 000,00
180 000,00

180 000,00

180 000,00

a. 6050 180 000,00

VII. 926 4 000,00

1. 92601 4 000,00

4 000,00
4 000,00
4 000,00

4 000,00

a. 4210 4 000,00

303 769,48 439 632,00

Zwiększenie wydatków  o kwot ę: 135 862,52

1. Zwiększenie wydatków bie żących 156 698,52

RAZEM:

1.Wydatki jednostki bud żetowej

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Składki na Fundusz Pracy

w tym:

I. Wydatki bie żące

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Obiekty sportowe

I. Wydatki maj ątkowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
niekwalifikowalne

w tym:

1.Wydatki jednostki bud żetowej

I. Wydatki bie żące

wydatki na realizacj ę Programów współfinansowanych ze 
środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

I. Wydatki bie żące

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostka realizuj ąca - Gimnazjum w 
Wilkowicach

1.Wydatki jednostki bud żetowej

1.Wydatki jednostki bud żetowej

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

Jednostka realizuj ąca - Gimnazjum w Bystrej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

KULTURA FIZYCZNA

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

w tym:

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Składki na Fundusz Pracy

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Zakup usług pozostałych

w tym:

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

1.Wydatki jednostki bud żetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia bezosobowe

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki bie żące

I. Wydatki bie żące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5870



w tym:

a) zwiększenie środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 498,96

w tym zmniejszenie na zadania współfinansowane środkami UE -301,04

b) zwiększenie środków na wydatki statutowe 28 425,56

w tym zmniejszenie na zadania współfinansowane środkami UE -39 752,44

c) zwiększenie środków na dotacje na zadania biażące 58 374,00

d) zwiększenie środków na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 400,00

2. Zmniejszenie wydatków maj ątkowych -20 836,00
w tym:

a) zmniejszenie środków na zadania własne -93 836,00

b) zwiększenie środków na zadania współfinansowane środkami UE 180 000,00

c) zmniejszenie środków na dotację -107 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5870



I. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 730 700,00

1. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna  wsi 1 730 700,00

Zadania pozostałe 1 730 700,00
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Wil kowice 1 260 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 260 000,00
Budowa zbiornika retencyjnego na rzece Białka w Bys trej 10 700,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 700,00
Odwodnienie północnej strony zbiornika retencyjnego  na potoku Wilkówka 
w Wilkowicach

10 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Budowa stacji uzdatniania wody oraz sieci wodoci ągowej w Mesznej 450 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

II. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 436 469,00

1. 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

Zadania pozostałe 0,00
Odwodnienie terenów przyległych do  ul. Szczyrkowsk iej 0,00

a. 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

2. 60014 Drogi publiczne powiatowe 540 000,00

Zadania pozostałe 540 000,00
Przebudowa drogi powiatowej Bystra-Hucisko-Łodygowi ce 1404S ul. 
Wyzwolenia w Wilkowicach

540 000,00

a. 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

540 000,00

3. 60016 Drogi publiczne gminne 1 896 469,00

Zadania pozostałe 1 896 469,00

Remont kapitalny, przebudowa ulicy Klimczoka w sołe ctwie Bystra wraz z 
chodnikiem dla pieszych, w tym: realizacja Projektu  "Przebudowa drogi ul. 
Klimczoka w sołectwie Bystra na terenie Gminy Wilko wice"

1 586 469,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 586 469,00
Wykonanie projektu "Przebudowa ulicy Woprowskiej" 0,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Budowa chodnika wzdłu ż ulicy Handlowej w Mesznej 20 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Budowa chodnika wzdłu ż ulicy Szkolnej w Wilkowicach 20 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Odwodnienie ul. Działkowej w Bystrej 242 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 000,00
Odwodnienie ul. Kwiatowej w Bystrej 28 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

III. 630 TURYSTYKA 1 146 192,00

1. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 146 192,00

Budowa infrastruktury okołoturystycznej dla potrzeb  aktywnych 
form turystyki oraz obsługi imprez kulturalno-sport owych w gminie 
Wilkowice

1 146 192,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - niekwalifikowalne 167 192,00
b. 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne 832 000,00
c. 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne 147 000,00

Nazwa zadania

WYDATKI  MAJ ĄTKOWE BUDŻETU GMINY  W 2014 ROKU

do Uchwały Nr LII/437/2014 

Kwota

Załącznik Nr 3

                           Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 października 2014 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na  2014 rok 

L.p Dział
Roz-
dział

Para-
graf

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5870



IV. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 732 732,00

1. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 732 732,00
Zadania pozostałe 732 732,00
Zakup nieruchomo ści -min. grunty 550 000,00

a. 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 550 000,00
Budowa zadaszenia ramp w budynku OSP Bystra 10 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa mieszka ń komunalnych w budynku Starej Szkoły na Huciskach 98  364,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 364,00

Przejęcie nakładów inwestycyjnych ze Spółdzielni Bystrzan ka - Parking w 
Mesznej

49 368,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 368,00

Modernizacja systemu grzewczego w pomieszczeniach R ST przy ul. 
Swojskiej

25 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

V. 710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 7 000,00

1. 71095 Pozostała działalność 7 000,00
Zadania pozostałe 7 000,00
Rozwój elektronicznych usług systemu informacji o t erenie powiatu 
bielskiego

7 000,00

a. 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

7 000,00

VI. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60 000,00

1. 75023 Urzędy Gmin 60 000,00
Zadania pozostałe 60 000,00

a. 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 60 000,00

VII. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 310 000,00

1. 75412 Ochotnicze straże pożarne 310 000,00

Zadania pozostałe 310 000,00
Zakup samochodu po żarniczego dla OSP Meszna 310 000,00

a. 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

310 000,00

VIII. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 827 302,00

1. 80101 Szkoły podstawowe 660 500,00

Zadania pozostałe 660 500,00
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wilkowicach 660 500,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 500,00
2. 80104 Przedszkola 5 000,00

Zadania pozostałe 5 000,00
Przebudowa wjazdu do Przedszkola w Wilkowicach 5 000 ,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

3. 80110 Gimnazja 157 250,00

Zadania pozostałe 157 250,00
Budowa systemu wentylacji mechanicznej w Gimnazjum w Bystrej 92 250,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 250,00

Budowa ogrodze ń przy Gimnazjum w Bystrej i Gimnazjum w Wilkowicach 50 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa lekkoatletycznych obiektów sportowych przy G imnazjum w Bystrej 
i Gimnazjum w Wilkowicach ( wykonanie projektów)

15 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

4. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 552,00

Zadania pozostałe 4 552,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5870



Wyposa żenia stołówki szkolnej na potrzeby Gminazjum w Wilk owicach - 
obieraczka do ziemniaków

4 552,00

a. 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 4 552,00

IX. 851 OCHRONA ZDROWIA 19 000,00

1. 85111 Szpitale ogólne 10 000,00

Zadania pozostałe 10 000,00
Dofinansowanie zakupu sprz ętu medycznego 10 000,00

a. 6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

10 000,00

2. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 000,00

Zadania pozostałe 9 000,00
Budowa placów zabaw 9 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

X. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 87 445,00

1. 90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 87 445,00

Zadania pozostałe 87 445,00
Budowa nowych punktów świetlnych 87 445,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 445,00

XI. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 647  000,00

1. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 647 000,00

Zadania współfinansowane z bud żetu Unii Europejskiej 3 617 000,00
Zmiana sposobu u żytkowania budynku byłego kina "Promyk" na Gminny 
Ośrodek Kultury

3 617 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - niekwalifikowalne 459 000,00
b. 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne 2 684 000,00
c. 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne 474 000,00

Zadania pozostałe 30 000,00
Przebudowa budynku Starej Szkoły 30 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

XII. 926 KULTURA FIZYCZNA 59 300,00

1. 92601 Obiekty sportowe 29 300,00

Zadania współfinansowane z bud żetu Unii Europejskiej 29 300,00

Budowa dodatkowych elementów do istniejacej ścianki wspinaczkowej w 
Wilkowicach

29 300,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - niekwalifikowalne 5 493,00

b. 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne 19 045,00

c. 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne 4 762,00

2. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00
Zadania pozostałe 30 000,00
Zakup skutera 30 000,00

a. 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 30 000,00

RAZEM: 11 063 140,00

XIII. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 150 000,00
1. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00
a. 6800 rezerwy  na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00

OGÓŁEM 11 213 140,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5870



L.p. Dział
Roz-
dział

Para-
graf

Kwota 

I. 600 743 679,00

1. 60004 203 679,00

203 679,00
203 679,00
203 679,00

a. 2310 28 000,00

b. 2710 175 679,00

2. 60013 0,00

0,00
0,00
0,00

a. 6300 0,00

3. 60014 540 000,00

540 000,00
540 000,00
540 000,00

a. 6300 540 000,00

II. 630 32 250,00

1. 63003 32 250,00

32 250,00

32 250,00

a. 2310 32 250,00

III. 710 7 000,00

1. 71095 7 000,00

7 000,00
7 000,00
7 000,00

a. 6300 7 000,00

IV. 750 2 032,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

I. Wydatki bie żące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst - dofinansowanie projektu w zakresie rozwoju 
turystyki

DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA

Pozostała działalność

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki maj ątkowe

TURYSTYKA

dotacje 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki maj ątkowe
dotacje 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - iwestycje wzdłuż dróg 
powiatowych

I. Wydatki maj ątkowe
dotacje 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - odwodnienie terenów 
przyległych do ul. Szczyrkowskiej

Drogi publiczne powiatowe 

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (dofinansowanie przewozów PKS)

Drogi publiczne wojewódzkie
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

ZAŁĄCZNIK NR  4

Rady Gminy Wilkowice  z dnia 29 października 2014 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na  2014 rok

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA                                                                      
Z BUDŻETU GMINY 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

do Uchwały Nr LII/437/2014 

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki bie żące
dotacje na zadania bie żące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst - dofinansowanie linii autobusowej NR 57- MZK 

Nazwa  -  treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5870



1. 75095 2 032,00

2 032,00
2 032,00
2 032,00

a. 2319 2 032,00

V. 754 5 000,00

1. 75411 5 000,00

5 000,00

5 000,00
5 000,00

a. 3000 5 000,00

VI. 801 175 576,00

1. 80101 1 500,00

1 500,00
1 500,00
1 500,00

a. 2310 1 500,00

2. 80104 171 976,00

171 976,00
171 976,00

a. 2310 171 976,00

3. 80110 2 100,00

2 100,00
2 100,00

a. 2310 2 100,00

VII. 851 OCHRONA ZDROWIA 28 714,00

1. 85111 10 000,00

10 000,00
10 000,00
10 000,00

a. 6220 10 000,00

2. 85158 18 714,00

18 714,00
18 714,00
18 714,00

a. 2710 18 714,00

VIII. 852 17 617,00

1. 85212 14 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst - dofinansowanie prywatnych przedszkoli na 
terenie innych jst

Gimnazja

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki bie żące
dotacje na zadania bie żące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst - dofinansowanie prywatnych przedszkoli na 
terenie innych jst

dotacje na zadania bie żące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst - dofinansowanie prywatnych przedszkoli na 
terenie innych jst

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki bie żące
1.Dotacje

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

I. Wydatki bie żące
dotacje na zadania bie żące

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki bie żące

Izby wytrzeźwień

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

I. Wydatki bie żące

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (dofinansowanie Izby Wytrzeźwień)

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emertytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

dotacje na zadania bie żące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki bie żące
dotacje na zadania bie żące

Pozostała działalność

Dotacje 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych (zakup sprzętu medycznego)

Szpitale ogólne

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki maj ątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5870



14 000,00
14 000,00

14 000,00

a. 2910 14 000,00

2. 85213 130,00

130,00
130,00

130,00

a. 2910 130,00

3. 85214 1 107,00

1 107,00
1 107,00

1 107,00

a. 2910 1 107,00

4. 85216 1 487,00

1 487,00
1 487,00

1 487,00

a. 2910 1 487,00

5. 85219 150,00

150,00
150,00
150,00

a. 2910 150,00

6. 85295 743,00

743,00
743,00
743,00

a. 2910 743,00

IX. 900 60 000,00

1. 90013 60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

a. 2310 60 000,00

X. 921 468 000,00

1. 92116 468 000,00

468 000,00
468 000,00

468 000,00

dotacje na zadania bie żące

Zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

Zasiłki stałe

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Wydatki bie żące
dotacje na zadania bie żące

dotacje na zadania bie żące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst - dotacja na koszty odbioru zwierząt z terenu gminy 
i umieszczanie ich w schronisku dla zwierząt w Bielsku-Białej, usuwanie zwierząt 
padłych z terenu gminy.

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Biblioteki

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Schroniska dla zwierząt

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki bie żące

I. Wydatki bie żące

dotacje na zadania bie żące

Zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

Zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

Ośrodki pomocy społecznej

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki bie żące
dotacje na zadania bie żące

Zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

Pozostała działalność

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki bie żące
dotacje na zadania bie żące

Zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki bie żące

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki bie żące

dotacje na zadania bie żące

Zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

I. Wydatki bie żące

dotacje na zadania bie żące

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5870



a. 2480 468 000,00

1 539 868,00

L.p. Dział
Roz-
dział

Para-
graf

Kwota

I. 010 1 282,00
1. 01030 1 282,00

1 282,00
1 282,00
1 282,00

a. 2850 1 282,00

II. 754 447 000,00
1. 75412 447 000,00

137 000,00
137 000,00

137 000,00

a. 2820 137 000,00

54 400,00
52 100,00
30 500,00

310 000,00
310 000,00

a. 6230 310 000,00

310 000,00

III. 801 351 194,00
1. 80104 351 194,00

351 194,00
351 194,00

351 194,00

a. 2540 351 194,00

IV. 851 OCHRONA ZDROWIA 34 000,00

1. 85154 34 000,00
34 000,00

34 000,00
34 000,00

a. 2360 34 000,00

V. 921 35 000,00

1. 92105 35 000,00

35 000,00
35 000,00
35 000,00dotacje na zadania bie żace

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Wydatki bie żące

dotacje na zadania bie żace

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostałe zadania w dziedzinie kultury

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Wydatki bie żące

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

OSP Meszna
II. Wydatki maj ątkowe
dotacje

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych - dofinansowanie zakupu samochodu po żarniczego

OSP Meszna

Przedszkola
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki bie żące
dotacje na zadania bie żace

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Wydatki bie żące
dotacje na zadania bie żace

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom
OSP Bystra
OSP Wilkowice

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Wydatki bie żące
dotacje na zadania bie żace
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych

Izby rolnicze

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja dla 
Gminnej Biblioteki Publicznej

Razem:

 JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Rodzaj dotacji

ROLNICTWI O ŁOWIECTWO

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5870



a. 2360 35 000,00

VI. 926 106 000,00
1. 92605 106 000,00

106 000,00
106 000,00

106 000,00

a. 2360 106 000,00

974 476,00
2 514 344,00

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

dotacje na zadania bie żace

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Wydatki bie żące

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5870



L.p. Dział
Roz-
dział

Para-
graf

Kwota 

I. 600 18 000,00

1. 60014 18 000,00

18 000,00

18 000,00
18 000,00

a. 2320 18 000,00

II. 801 73 606,00

1. 80104 73 606,00

73 606,00
73 606,00

73 606,00

a. 2310 73 606,00

91 606,00

L.p. Dział
Roz-
dział

Para-
graf

Kwota 

I. 600 850 679,00

1. 60004 203 679,00

203 679,00
203 679,00
203 679,00

a. 2310 28 000,00

b. 2710 175 679,00

2. 60013 107 000,00

107 000,00
107 000,00
107 000,00

Rady Gminy Wilkowice  z dnia 29 października 2014 roku 
            w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na  2014 rok

I. Wydatki maj ątkowe
dotacje 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Przedszkola

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Dotacje

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Drogi publiczne powiatowe

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

Dotacje

PLAN FINANSOWY ZADA Ń REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO 

do Uchwały Nr LII/437/2014 

      DOCHODY 

Nazwa  -  treść

ZAŁĄCZNIK NR  5

dochody bie żące

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jst

Razem:

      WYDATKI 

Nazwa  -  treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Lokalny transport zbiorowy

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

dochody bie żące

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

I. Wydatki bie żące
dotacje na zadania bie żące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jst - dofinansowanie linii autobusowej 
NR 57- MZK 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (dofinansowanie przewozów PKS)

Drogi publiczne wojewódzkie
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5870



a. 6300 107 000,00

3. 60014 540 000,00

540 000,00
540 000,00
540 000,00

a. 6300 540 000,00

II. 630 32 250,00

1. 63003 32 250,00
32 250,00

32 250,00
32 250,00

a. 2310 32 250,00

III. 710 7 000,00
1. 71095 7 000,00

7 000,00
7 000,00
7 000,00

a. 6300 7 000,00

IV. 750 2 032,00

1. 75095 2 032,00

2 032,00
2 032,00

2 032,00

a. 2319 2 032,00

V. 801 175 576,00

1. 80101 1 500,00

1 500,00
1 500,00
1 500,00

a. 2310 1 500,00

2. 80104 171 976,00

171 976,00
171 976,00
171 976,00

a. 2310 171 976,00

3. 80110 2 100,00
2 100,00
2 100,00

2 100,00

a. 2310 2 100,00

dotacje na zadania bie żące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jst - dofinansowanie prywatnych 
przedszkoli na terenie innych jst

Pozostała działalność

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki bie żące

Szkoły podstawowe

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki bie żące
dotacje na zadania bie żące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jst - dofinansowanie prywatnych 
przedszkoli na terenie innych jst

Przedszkola

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki bie żące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jst - dofinansowanie prywatnych 
przedszkoli na terenie innych jst

Gimnazja
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki bie żące

dotacje na zadania bie żące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jst

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Pozostała działalność
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki maj ątkowe
dotacje 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - rozbudowa 
systemu informacji

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

dotacje 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jst - dofinansowanie projektu w zakresie 
rozwoju turystyki

DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA

dotacje na zadania bie żące

TURYSTYKA

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki bie żące

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki maj ątkowe
dotacje 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - inwestycje wzdłuż 
dróg powiatowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - odwodnienie 
terenów przyległych do ul. Szczyrkowskiej

Drogi publiczne powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5870



VI. 851 OCHRONA ZDROWIA 28 714,00

1. 85111 10 000,00

10 000,00
10 000,00

10 000,00

a. 6220 10 000,00

2. 85158 18 714,00

18 714,00
18 714,00
18 714,00

a. 2710 18 714,00

VII. 900 60 000,00

1. 90013 60 000,00
60 000,00

60 000,00
60 000,00

a. 2310 60 000,00

1 156 251,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jst - dotacja na koszty odbioru zwierząt z 
terenu gminy i umieszczanie ich w schronisku dla zwierząt w Bielsku-Białej, 
usuwanie zwierząt padłych z terenu gminy.

Razem:

Schroniska dla zwierząt
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki bie żące
dotacje na zadania bie żące

I. Wydatki bie żące
dotacje na zadania bie żące

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (dofinansowanie Izby wytrzeźwień)

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Izby wytrzeźwień

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - dotacja dla Szpitala Pediatrycznego na zakup 
laparoskopu

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

I. Wydatki maj ątkowe

dotacje 

Izby wytrzeźwień

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 5870



L.p. Dział
Roz-
dział

Para
graf

Kwota 

I. 630 894 242,00
1. 63003 894 242,00

894 242,00

894 242,00

894 242,00
894 242,00

a. 6207 894 242,00

II. 801 306 034,28
1. 80101 80 543,16

80 543,16
80 543,16

80 543,16
80 543,16

a. 6207 80 543,16

2. 80195 225 491,12
225 491,12

32 291,52
32 291,52
32 291,52

a. 2007 32 291,52

193 199,60
193 199,60

193 199,60

a. 2007 186 613,25

b. 2009 6 586,35

III. 852 161 360,00

1. 85295 161 360,00
161 360,00
161 360,00

161 360,00
161 360,00

a. 2007 157 650,50

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Aktywizacja społeczna i zawodowa w gminie Wilkowice
Dotacje

Pozostała działalność
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Wilkowice skuteczny mened żer w edukacji

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Dotacje
dochody bie żące

ZAŁĄCZNIK NR 6

Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 października 2014 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2014 rok

do Uchwały Nr LII/437/2014 

PLAN FINANSOWY ZADA Ń  REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
UNII EUROPEJSKIEJ

      DOCHODY 

Nazwa  -  tre ść

TURYSTYKA
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Budowa infrastruktury okołoturystycznej dla potrzeb  aktywnych 
form turystyki oraz obsługi imprez kulturalno-sport owych w 
gminie Wilkowice
Dotacje
dochody maj ątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Wilkowicach
Dotacje
dochody maj ątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działalność

Postawmy na edukacj ę w gminie Wilkowice
Dotacje
dochody bie żące

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

dochody bie żące

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 5870



b. 2009 3 709,50

IV. 921 970 342,13

1. 92109 832 674,00
832 674,00

55 095,00

55 095,00

55 095,00

a. 2007 55 095,00

277 579,00

277 579,00

277 579,00

a. 6207 277 579,00

500 000,00

500 000,00
500 000,00

a. 6208 500 000,00

2. 92120 7 898,13

7 898,13
7 898,13
7 898,13

7 898,13

a. 2007 6 395,13

2009 1 503,00

3. 92195 129 770,00
129 770,00
129 770,00

129 770,00
129 770,00

a. 2007 116 110,00

b. 2009 13 660,00

V. 926 27 248,00

1. 92605 27 248,00
27 248,00

27 248,00

27 248,00
27 248,00

dochody bie żące

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Dotacje
dochody bie żące

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Beskidy - Orawa dwa domy jedna sprawa
Dotacje

Wilkowice - Likavka pot ężna historii dawka 

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

KULTURA  I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

Przebudowa i rozbudowa budynku Starej Szkoły z prze znaczeniem 
na cele społeczno-kulturalne w  Wilkowicach 
Dotacje

Remont pomieszce ń Starej Stolarni z przeznaczeniem na cele 
społeczno-kulturalne w Bystrej
Dotacje

dochody bie żące

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

dochody maj ątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Pozostała działalność

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

Zmiana sposobu u żytkowania budynku byłego kina "Promyk" na 
Gminny O środek Kultury

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Dotacje
dochody maj ątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

KULTURA FIZYCZNA
Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

Dotacje
dochody bie żące

Poznajemy Magurk ę na sportowo - organizacja cyklu zawodów 
sportowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 5870



a. 2007 27 248,00

2 359 226,41

bieżące 605 359,25

majątkowe 1 752 364,16
2 357 723,41

L.p. Dział
Roz-
dział

Para-
graf Kwota 

I. 630 1 146 192,00

1. 63003 1 146 192,00

1 146 192,00

1 146 192,00

1 146 192,00
a. 6050 167 192,00
b. 6057 832 000,00
c. 6059 147 000,00

II. 750 2 032,00

1. 75095 2 032,00

2 032,00

2 032,00

2 032,00
2 032,00

a. 2319 2 032,00

III. 801 256 782,52

1. 80195 256 782,52
32 291,52

32 291,52

32 291,52
32 291,52

5 325,71

a. 4017 4 414,56
b. 4117 803,03
c. 4127 108,12

26 965,81

a. 4217 0,00
b. 4307 26 965,81

224 491,00
224 491,00

224 491,00
224 491,00

126 410,00

a. 4017 20 502,00
b. 4019 3 618,00
c. 4117 3 517,30

Razem:

      WYDATKI 

Nazwa  -  treść

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

TURYSTYKA

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

Budowa infrastruktury okołoturystycznej dla potrzeb aktywn ych form turystyki oraz 
obsługi imprez kulturalno-sportowych w gminie Wilkowic e

I. Wydatki maj ątkowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - niekwalifikowalne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Pozostała działalność

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

Program Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego/Plan 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych celem wzmocni enia współpracy mi ędzy 
JST koniecznej do realizacji wspólnych działa ń na obszarze funkcjonalnym - 
Program Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego 2014 - 2020

I. Wydatki bie żące
1.Dotacje na zadania bie żące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jst

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Pozostała działalność
Jednostka realizuj ąca - ZOSiP
Wilkowice skuteczny mened żer w edukacji

I. Wydatki bie żące
1.Wydatki jednostki bud żetowej

w tym:

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Postawmy na edukacj ę w gminie Wilkowice

I. Wydatki bie żące
1.Wydatki jednostki bud żetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 5870



d. 4119 620,70
e. 4127 503,20
f. 4129 88,80
g. 4177 82 926,00
h. 4179 14 634,00

98 081,00

a. 4217 3 060,00
b. 4219 540,00
c. 4240 4 946,00
d. 4247 58 535,25
e. 4249 10 338,75
f. 4307 17 569,50
g. 4309 3 091,50

IV. 852 185 472,00

1. 85295 185 472,00
185 472,00

185 472,00

185 472,00
140 472,00

88 342,76

a. 4017 60 586,61
b. 4019 1 425,57
c. 4117 23 436,28
d. 4119 551,45
e. 4127 1 172,62
f. 4129 27,59
g. 4137 1 116,37
h. 4139 26,27

52 129,24

a. 4307 27 373,10
b. 4309 24 756,14

45 000,00

a. 3257 43 965,52
b. 3259 1 034,48

V. 921 3 800 397,00

1. 92109 3 704 797,00

3 704 797,00

87 797,00

87 797,00
87 797,00

87 797,00

a. 4277 55 095,00
b. 4279 32 702,00

3 617 000,00

3 617 000,00
a. 6050 459 000,00
b. 6058 2 684 000,00
c. 6059 474 000,00

2. 92195 95 600,00

95 600,00
95 600,00

95 600,00
95 600,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych

POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działalność
Jednostka realizuj ąca - GOPS
Aktywizacja społeczna i zawodowa w gminie Wilkowice 

I. Wydatki bie żące
1.Wydatki jednostki bud żetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Składki na Fundusz Pracy

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Stypendia różne
Stypendia różne

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostała działalność

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Zakup usług remontowych
Zakup usług remontowych

Remont pomieszce ń Starej Stolarni z przeznaczeniem na cele społeczno-ku lturalne 
w Bystrej

1.Wydatki jednostki bud żetowej

w tym:

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Wilkowice - Likavka pot ężna historii dawka 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

Zmiana sposobu u żytkowania budynku byłego kina "Promyk" na Gminny O środek 
Kultury

I. Wydatki maj ątkowe

I. Wydatki bie żące

I. Wydatki bie żące
1.Wydatki jednostki bud żetowej

w tym:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne
Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 5870



52 800,00

a. 4017 2 550,00
b. 4019 450,00
c. 4117 442,85
d. 4119 78,15
e. 4127 67,15
f. 4129 11,85
g. 4177 41 820,00
h. 4179 7 380,00

42 800,00

a. 4217 1 020,00
b. 4219 180,00
d. 4307 33 830,00
e. 4309 5 970,00
f. 4387 1 530,00
g. 4389 270,00

VI. 926 70 351,00
1. 92601 29 300,00

29 300,00

29 300,00

29 300,00

a. 6050 5 493,00

b. 6057 19 045,00

c. 6059 4 762,00

2. 92605 41 051,00
41 051,00

41 051,00

41 051,00
41 051,00

4 206,00

a. 4170 606,00

b. 4177 2 880,00
c. 4179 720,00

36 845,00

a. 4210 2 429,00
b. 4217 8 448,00
c. 4219 2 112,00
d. 4300 3 956,00
e. 4307 13 760,00
f. 4309 3 440,00
g. 4437 2 160,00
h. 4439 540,00

5 461 226,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - niekwalifikowalne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne

Obiekty sportowe
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Budowa dodatkowych elementów do istniejacej ścianki wspinaczkowej w 
Wilkowicach

I. Wydatki maj ątkowe

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Razem:

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących tłumaczenia

Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe

KULTURA FIZYCZNA

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

Zakup usług obejmujących tłumaczenia

Składki na Fundusz Pracy
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Poznajemy Magurk ę na sportowo - organizacja cyklu zawodów sportowych

Wydatki bie żące
1.Wydatki jednostki bud żetowej

w tym:

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 5870



ZAŁĄCZNIK NR 7

L.p. Dział
Roz-
dział

Para-
graf

Kwota 

I. 600 27 484,00
1. 60016 27 484,00

27 484,00
27 484,00

a. 4210 23 984,00

b. 4270 2 000,00

c. 4300 1 500,00

II. 900 57 614,13
1. 90004 3 250,13

3 250,13
3 250,13

a. 4210 3 250,13
2. 90015 54 364,00

54 364,00
a. 6050 54 364,00

III. 921 16 016,00
1. 92105 16 016,00

16 016,00
2 500,00

a. 4170 2 500,00
13 516,00

a. 4300 13 516,00

101 114,13

L.p. Dział
Roz-
dział

Para-
graf

Kwota

I. 600 75 000,00
1. 60016 75 000,00

75 000,00
75 000,00

a. 4210 40 000,00
b. 4270 33 600,00
c. 4300 1 400,00

II. 801 4 000,00
1. 80101 4 000,00

4 000,00
4 000,00

a. 4270 4 000,00

III. 900 13 272,35
1. 90004 3 272,35

3 272,35

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Zakup usług remontowych

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
I. Wydatki bie żące

I. Wydatki bie żące

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
I. Wydatki bie żące

RADA SOŁECKA W WILKOWICACH

Nazwa  -  tre ść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

RAZEM 

w tym: ze środków zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lut ego 2009r. o funduszu sołeckim na kwot ę 23.586,80 
złotych ( Dz.U. nr 52 poz. 420 )

I. Wydatki maj ątkowe
Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Zadania w zakresie  kultury
I. Wydatki bie żące

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
I. Wydatki bie żące

Wynagrodzenia bezosobowe
wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia
Oświetlenie ulic, placów i dróg

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
I. Wydatki bie żące

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na  2014 rok

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY WILKOWIC E 
RADA SOŁECKA W BYSTREJ       

Nazwa  -  tre ść

do Uchwały Nr LII/437/2014 
Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 października 2014 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 5870



3 272,35

a. 4210 3 272,35

2. 90015 10 000,00
10 000,00

a. 6050 10 000,00

IV. 921 16 700,00
1. 92105 13 200,00

13 200,00
5 000,00

a. 4170 5 000,00
8 200,00

a. 4210 1 200,00
b. 4300 7 000,00
2. 92108 3 500,00

3 500,00
3 500,00

a. 4300 3 500,00

108 972,35

L.p. Dział
Roz-
dział

Para-
graf

Kwota 

I. 600 30 808,37
1. 60016 30 808,37

30 808,37
30 808,37

a. 4210 27 000,00
b. 4270 2 500,00
c. 4300 1 308,37

II. 900 4 500,00
1. 90004 500,00

500,00
500,00

a. 4210 500,00
2. 90015 4 000,00

4 000,00

a. 6050 4 000,00

III. 921 2 000,00
1. 92105 2 000,00

2 000,00

2 000,00

a. 4300 2 000,00

37 308,37

RADA SOŁECKA W BYSTREJ 101 114,13
RADA SOŁECKA W WILKOWICACH 108 972,35
RADA SOŁECKA W MESZNEJ 37 308,37

Razem: 247 394,85

I. Wydatki maj ątkowe

Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych

w tym: ze środków zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lut ego 2009r. o funduszu sołeckim na kwot ę 23.586,80 
złotych ( Dz.U. nr 52 poz. 420 )

w tym: ze środków zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lut ego 2009r. o funduszu sołeckim na kwot ę 
70.760,40 złotych ( Dz.U. nr 52 poz. 420 )

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Pozostałe zadania w zakresie  kultury
I. Wydatki bie żące

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Zakup usług pozostałych

RAZEM 

I. Wydatki bie żące
wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia
Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Drogi publiczne gminne
I. Wydatki bie żące
wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

w tym: ze środków zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lut ego 2009r. o funduszu sołeckim na kwot ę 23.586,80 
złotych ( Dz.U. nr 52 poz. 420 )

RADA SOŁECKA W MESZNEJ

Nazwa  -  tre ść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

I. Wydatki bie żące
wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Zakup usług pozostałych

RAZEM 

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

Pozostałe zadania w zakresie  kultury
I. Wydatki bie żące
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia bezosobowe

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Zakup materiałów i wyposażenia
Oświetlenie ulic, placów i dróg
I. Wydatki maj ątkowe
Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 5870


		2014-11-17T10:26:54+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




